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Johtokunnan kokoonpano v. 2011:

Puheenjohtaja Markku Partamies, vara pj Hannu Roikonen, sihteeri Keijo Suuronen, 
rahastonhoito Kari Narinen, ampuma-aliupseeri ja asevastaava Mikko Nykänen, jäsen- /atk-
vastaava Hannu Kärkkäinen, Pertti Himanen, Juha Pasanen ja Jorma Suikki, 

Hallinnollinen toiminta

Tapahtumien osalta edettiin pitkälti entiseen malliin. Sihteerin ja rahastonhoitajan tehtävät 
eriytettiin ja tällä valmistauduttiin kirjanpidon ja raha-asioiden siirtämiseen jatkossa uudelle 
henkilölle. Yhdistyksen omien aseiden hankintaan liittyvät lupakäytännöt osoittautuivat 
haasteellisiksi, mutta opettavaisiksi.  Asevastaavaksi nimetty Mikko Nykänen kantoi näistä 
päävastuun. 

Kokoontuminen ja tiedottaminen:

Johtokunta kokoontui vuoden aikana neljästi. Lisäksi järjestettiin erillisiä kokoontumisia 
tapahtumakohtaisilla kokoonpanoilla, mm jotoksen valmistelussa. Yhdistys järjesti kaksi 
sääntömääräistä yleistä kokousta, kevätkokous 9.3. ja syyskokous 23.11

Jäsentiedote lähetettiin 9.2. pidetyn kokouksen jälkeen. Tiedottamista tapahtui sähköpostin 
välityksellä useasti vuoden aikana. Ko. viestinnässä havaittiin ongelmia osoitteiston kattavan 
keräämisen ja ylläpidon osalta. Lisäksi sillä ei saavutettu riittävää vaikutusta tapahtumien 
osallistumisen suhteen. On todettu, että tiedottaminen vaatii työstämistä jatkossa. 

Veteraanityö ja kirkollinen toiminta

Jäseniämme osallistui 5 henkilöä 28.3. pidettyyn veteraanikeräykseen, toimien 
kuljetustehtävissä ja maasto-oppaina. Itse keräyksen suorittivat Pohjois-Karjalan prikaatista 
tullut varusmiesten joukko-osasto. 

Reserviläisten kirkkopyhänä 13.3 avustettiin kolehdinkannossa ja tekstinlukijana toimi 
Jukka Kietäväinen.  Itsenäisyyspäivän jumalanpalveluksen yhteydessä tapahtuneessa 
seppeleenlaskussa oli edustuksemme ja Illalla sytytettiin kynttilöitä sankarihaudoille. 



Yhteistyönä Seurakunnan, Juvan Kunnan ja Upseerikerhon kanssa järjestettiin Reserviläisten 
joulutulet 15.12. laavukylässä. Tulille saapui n. 60 henkilöä ja jäsenistöämme oli vahvasti 
edustettuna tilaisuudessa. Järjestelyistä ja tarjoilusta vastasivat Jorma Suikki ja Hannu 
Roikonen. 

Edellä mainituissa kirkollisissa tapahtumissa tehtiin paljolti yhteistyötä Reservinupseereiden 
kanssa.

Liikunta- ja ammuntatoiminta

Ammuntatoimintaan on kuluneena vuonna satsattu runsaasti niin taloudellisia, kuin 
muitakin voimavaroja ja tulokset näkyvät. Olemme varmistaneet, että alati tiukentuvista 
säännöksistä huolimatta yhdistyksessämme voidaan harrastaa ja kouluttaa 
ammuntatoimintaa.  

Yhdistykselle hankittiin reserviläiskivääri Smith&Wesson MP 15 cal 223 ja 9mm Glock 
pistooli. Tähän ei olisi pystytty ilman hyvää omavaraisuutta ja reserviläisliitolta saatua 
projektitukea.  Tuki tilitettiin meille jo joulukuussa 2010 ja hankinnat ajoittuivat vuodelle 
2011. Loppuvuodesta päätettiin vielä hankkia kivääriin punapistetähtäin ja sra-tarvikkeita, 
johon haettiin uudestaan tukea. Tuen varmistuttua ja saavuttua hankinnoista osa 
suoritettiin joulukuussa 2011.

Hankittujen aseiden käsittelyä ja huoltoa käsitteleviä koulutuksia järjestettiin keväällä kaksi 
kappaletta. Toukokuun 5 päivänä jäsenille järjestetyn ampumapv:n jälkeen hankittiin Juvan 
RHY:ltä ratavuoro Orimäen ampumaradalta käyttöömme. Lisäksi saimme luvan käyttää osin 
Juvan ampujien aluetta. Ammunnanohjaajiksi nimetyistä henkilöistä (Mikko Nykänen, Tomi 
Miettinen, Pekka Harmoinen, Ilpo Purhonen, Markku Partamies) oli joku paikalla valvojana ja 
ammutti yhdistyksen aseilla ja patruunoilla. Jäseniltä perittiin patruunakuluja vastaava 
summa.

Nimissämme järjestettiin myös SRA-koulutuksen teoriaosuus Juvalla huhtikuussa. 
Kouluttajana toimivat Hannu Immonen Mikkelin reserviläisistä ja Mikko Nykänen 
yhdistyksestämme. Paikalla oli 6 koulutukseen osallistunutta. 

Hiihtopäivä oli sunnuntaina 13.3. Konnusjoen laavulle suuntautuneessa hiihdossa oli 
mukana 3 jäsentä ja 5 perheenjäsentä. Tapahtuma on vuosittain kerännyt kovin vähän 
osallistujia, joten sen pitämisestä luovuttaneen jatkossa.

Uimasalonjotos pidettiin maanpuolustuspiirin tukemana Orimäen ampumaradalla . Jotos 
toimi myös MPK:n sotilaallisia valmiuksia palvelevana koulutuksena. Osallistujia oli 14 ja 
järjestelytehtävissä toimi 17 henkilöä. Tapahtuma on pääsääntöisesti ollut taloudellisesti 
tappiollinen. Tämän vuoksi Juvalaisille yrityksille tarjottiin mahdollisuus tukea toimintaa 



tarjoamalla mainostilaa ja nimeämällä tehtävärasti nimiinsä.   Seitsemän yrityksen 
myötävaikutuksella saimme tapahtuman pysymään taloudellisesti tasapainossa.

Yhteistoiminta muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa

Puheenjohtaja osallistui aluetoimistolla pidettyyn Etelä-Savon Maanpuolustusjärjestöjen ja 
aluetoimiston yhteistyöpalaveriin. Lisäksi hän osallistui reserviläisliiton järjestämään 
yhdistysjohdon koulutustilaisuuteen ja piirin syyskokoukseen Mikkelissä. MPK:n 
järjestämään toimijoiden yhteistilaisuuteen 15.12 osallistui puheenjohtajan lisäksi jäsenistä 
Jarmo Kämäräinen.

Retket ja muut  toiminnot 

Reserviläisten ja veteraanien yhteinen pilkkikisa järjestettiin 9.4. Pyhäjärvellä. Tukikohtana 
toimi Mahlbergin Lassen mökki.  Osallistujia oli yhteensä 24 henkilöä. Yleisen sarjan voitti 
Kalevi Immonen ja veteraanisarjan Lauri Hämäläinen.  Reserviläisten Sm-pilkkiin osallistui 
jäsenistämme 6 henkilöä, Yleisessä sarjassa Seppo Kärkkäinen oli 3. ja Keijo Suuronen 4. 
Joukkuetuloksissa Juvan joukkueet sijoittuivat 4:ksi ja 7:ksi. 

Karjalan prikaatissa vierailtiin 5.6 yleisenä vierailupäivänä, Jäsenistä osallistujia oli 19.

Varainhankinta 

Jäsenmaksutuottojen lisäksi varoja hankittiin aurausviittojen teolla ja pystytyksellä, 
yhteistyössä metsästysseura Otamon Erän kanssa.  Pääasiassa yhdistyksemme vastuulla on 
ollut kirkonkylän taajaman tiestön viitoitus. Viitojen teossa kunnostautui Keijo Suuronen 
tehden yksinään puolet tarpeestamme. Pystytyksen osalta oli ongelmia riittävän talkooväen 
puuttuessa. Muutaman henkilön voimin työ vei useita iltoja.  Tämä avasi keskustelun 
varainhankinnasta ja toiminnan tasosta jatkossa. Jäsenmaksuista vain 3 € jää 
yhdistyksellemme.



Toiminnan ja talouden yhteenveto

Toiminnallisesti vuosi on ollut vilkas ja tapahtumienjärjestelyjen osalta johtokuntaa 
työllistävä. Ongelmaksi koetaan lähinnä se, että tapahtumiin osallistuvien määrä koko 
jäsenistöstä on vain n. 20%. 

Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 778,75 € ja vuodenvaihteen saldoksi yli 4 000 €. Tämä antaa 
osittain väärän kuvan omavaraisuudesta. Olemme järjestämässä Hamina Tattoo retkeä ensi 
elokuussa ja ilmoittautumis-maksuja on saapunut syksyn aikana tilillemme. Varauksen 
summa oli 2 608 €, joka tilitettiin eteenpäin 2. tammikuuta 2012.  Todellisuudessamme 
käyttövaramme ovat vuodenvaihteessa hiukan yli 2 000 €. Se on tasoltaan ajankohtaan 
nähden normaalia alhaisempi, johtuen ase ja ammuntatarvikkeiden hankinnoista. Asia 
näkyy seuraavassa tilinpäätöksessä.

On ilmeistä, että yleiskulujen (ilmoitus ym.kulut) noustessa joudumme osuuttamme 
jäsenmaksuissa korottamaan, eikä meillä tänä vuonna ole mahdollisuutta luopua muusta 
varainhankinnasta. Toiminnan tason ja määrän nopea sopeuttaminen vallitsevassa 
tilanteessa aiheuttaisi passivoitumisen jota olisi vaikea korjata myöhemmin nopeasti.


